
Evid. č, WSW/M

čj- ■■ o

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo
Číslo smlouvy objednatele: OSM/23/969/KRE ze dne 18.7.2023 (dale jen “Smlouva”)

Akce: „Úpravy prostranství před ZŠ Žižkova, Turnov - 2. kolo“

Objednatel:

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Č. účtu: 
Jednající 
ve smluvních 
a technických 
věcech
za objednatele

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, Turnov, 511 01
00276227
CZ00276227

Ing. Tomáš Hocke, starosta města Turnov

dále jen („objednatel1')

Zhotovitel:

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Č.účtu:
Zastoupen 
ve smluvních a 
technických věcech 
za zhotovitele jedná: 
(dále jen „zhotovitel")

N.A. STAVEBNÍ s.r.o.
náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10
11950331
CZ11950331

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"):

I.

Preambule

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. Ill - Místo a doba plnění, časový harmonogram na 
změně maximálního trvání zakázky.

Dále se smluvní strany se dohodly na vícepracích a méněpracích dle změnového listu č. 1 a 
cenové nabídky, a tím navýšení ceny v čl. IV, odst. 4.1. - Cena a platební podmínky zakázky.

Změny jsou uvedeny ve Změnovém listu č. 1 a Cenové nabídce, tyto jsou nedílnou součástí tohoto 
Dodatku.

II.

S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly 
na těchto změnách Smlouvy:



Místo a doba plnění, časový harmonogram - Článek III - text se mění:

Ukončení zakázky:..................... nejpozději do 90 dnů od předání a převzetí staveniště (nejpozději
do 30. 11.2023).

Článek IV. Cena a platební podmínky, odst. 4.1 - vypouští se a nahrazuje novým zněním:

Cena díla se sjednává na základě nabídkové ceny ze dne 5.7.2023, resp. smlouvy o dílo, 
změnového listu č. 1:

Cena dle Smlouvy o dílo bez DPH 2.714.615,55

DPH 21% 570.069,05

Cena dle Smlouvy o dílo vč. DPH 3.284.684,60

Cena dle změnového listu č. 1 bez DPH 955.226,01

DPH 21% 200.597,46

Cena dle změnového listu č. 1 vč. DPH 1.155.823,47

Cena dle Smlouvy o dílo, vč. Dodatku č. 1 bez DPH 3.669.841,56

DPH 21% 770.666,51

Cena dle Smlouvy o dílo, vč. Dodatku č. 1 vč. DPH 4.440.508,07

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl 
sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich 
statutární orgány své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 
obdrží zhotovitel a ostatní objednatel.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí Město 
Turnov.

Přílohy:
1. Změnový list č. 1

V Liberci dne: 26. 09. 2023
Zhotovitel:

V Turnově dne: 
Objednatel: 26. 09. 2023

2



Změnový list číslo: 1
stavba (název dle SOD): Úprava prostranství před ZŠ Žižkova, Turnov - 2. kolo

číslo SOD:
číslo zakázky:

Objednatel: |Město Turnov

sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 276227

Zhotovitel: [n.A. STAVEBNÍ s.r.o.

sídlo: nám. Přátelství 1518/2,102 (XI Praha 10 - Hostivař
IČ: 11950331

název změnového listu:

Změnový list č.l

popis a odůvodnění:
Po rozkrytí stávajících povrchů je nutné oproti původnímu návrhu zvětšit tloušťku podloží pod zpevněné plochy parkoviště z důvodu nevyhovujícího 
podloži. Spolu s tím je nutno ochránit stávající kabelové sítě v místě. Nové zpevněné plochy je nutné doplnit o odvodnění. Část víceprací se týká odstranění 
betonu v podloží ploch a zídkách před vstupem do základní školy. Dále se vícepráce týkají snížení teplovodní šachty ve vnitrobloku. V poslední řadě došlo k 
narovnáni odvozů a uskladněni výkopku, které nebyly správně vyčísleny ve smluvním rozpočtu.

Z výše uvedených důvodů došlo k úpravě ceny.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla: ANO navýšení ceny na 3.669.841,56,- Kč bez DPH
vliv na lhůtu realizace: ANO dle dohody
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE
nutnost schválení úřady: NE

příloha:__________________ rekapitulace

přílohy tvoří schválené dodatkové rozpočty (vícepráce, vícepráce 2, snížení šachty)

Zpracoval: jméno podpis datum

technická příprava 28.08.2023

[Odsouhlasil:

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a 
mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele:

TDS/projektový manažer:
n i. z»sz

autorský dozor:

oprávněný zástupce:
Ah 3.

za zhotovitele:
vedoucí
projektu/stavbyvedoucí: 06.09.2023

oprávněný zástupce: 06.09.2023





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 0292
Stavba: Úprava prostranství před ZŠ Žižkova, Turnov - 2. kolo

KSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 16.08.2023

Zadavatel: IC: 00276227
Město Turnov DIČ: CZ00276227

Zhotovitel: IČ: 11950331
N A. STAVEBN I s.r.o DIČ: CZ11950331

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 274 068,52

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 274 068,52 57 554,39

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 331 622,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 0292

Stavba: Úprava prostranství před ZŠ Žižkova, Turnov - 2. kolo

Místo: Turnov

Zadavatel: Město Turnov
Zhotovitel N.A. STAVEBNÍ s.r.o

Kód Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

16 08.2023

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 

03 Vícepráce

274 068,52 331 622,91

274 068,52 331 622,91

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úprava prostranství před ZŠ Žižkova, Turnov - 2 kolo 

Objekt:
03 - Vícepráce

KSO:
Místo: Turnov

CC-CZ:
Datum: 16.08.2023

Zadavatel:
Město Turnov

1C:
DIČ:

00276227
CZ00276227

Zhotovitel:
N A. STAVEBNÍ s.r.o.

IČ
DIČ:

11950331
CZ11950331

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ.
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 274 068,52

dph základní
snížená

Základ daně 
274 068,52 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
57 554,39 

0,00

Cena s DPH V CZK 331 622,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Úprava prostranství před ZŠ Žižkova, Turnov - 2 kolo
Objekt:

03 - Vícepráce
Místo: Turnov Datum: 16.08 2023

Zadavatel: Město Turnov
Zhotovitel: N.A. STAVEBNÍ s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 274 068,52
HSV - Práce a dodávky HSV 274 068,52

1 - Zemni práce 1 396,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 72 678,03

997 - Přesun sutě 198 775,83

998 - Přesun hmot 1 218,46

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Úprava prostranství před ZŠ Žižkova, Turnov - 2 kolo
Objekt:

03 - Vícepráce
Místo: Turnov Datum: 16.08.2023

Zadavatel: Město Turnov Projektant:
Zhotovitel: N A. STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 274 068,52

D HSV Práce a dodávky HSV 274 068,52
D 1 Zemní práce 1 396,20

1 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 1 396,20
w vytrháni zabudovaných žulových obrub (před ZŠ)
w 11,5+4*2
w Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 72 678,03

2
[k

916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opérou do lože z betonu prostého m 5 908,50

W montáž betonových obrub namísto žulových obrub (před ZŠ)

w 11,5+4*2
w Součet

3 M 1651564R bet.obrubnik 100/25/15 (silniční) rovný - (ztratné 1%) kus 2 665,13

w 19,5*1.01 'Přepočtené koeficientem množství

4 K 919735123
Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do
150 mm

| ....~]
m 10 005,00

w pro parkovací stání
w 4,5+11,5+4,5
w pro záhon (vlajky)
w 14
w Součet

5 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 32 900,00
w parkováni před ZŠ
w (11,5*2+4*2)*0,14
w záhon před ZŠ
w (15*1,85)*0,14
w Součet

6 K 962032231R00 Bouráni zdivá z cihel pálených na MVC m3 -2 498,57
w pol č. 46
w Boční vstupní bloky
w levá strana vstupu
w -1,85*0,75*(1,25-0.4)
w pravá strana vstupu
w -1,85*0,9*(1,25-0,35)
w Součet

K 962052211RO0
Bouráni zdivá železobetonového nadzákladového

m37
ručně 23 697,97

w Boční vstupní bloky
w levá strana vstupu
w 1,85*0,75*( 1,25-0,4)
w pravá strana vstupu
w 1,85*0,9*(1.25-0,35)
w Součet

D 997 Přesun sutě 198 775,83
8 K 979081111RO0 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4 342,80

w vybouraný beton pod dlažbou
w 16,45
w Součet

9 K 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 8 225,00
w 16,45*20
w Součet

10 K 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 6 078,28
w vybouraný beton pod dlažbou
w 16,45
w Součet

11 K 979087212ROO Nakládání suti na dopravní prostředky t 2 515,58
w vybouraný beton pod dlažbou

Strana 5 z 6



PČ Typ

w
w
w
w

12 K

w
w
w

13 K

w
w

Kód Popis

16.45
odvoz žulových obrub na skládku města Turnov
0.78
Součet

MJ

t

t

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

481,26

35,41

132 300,00

997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 
(obruby, dlažba)
odvoz žulových obrub na skládku města Turnov
0,78
Součet

997221579 Příplatek k ceně za každý další 1 km (2 km)**
0,78*2
Součet

14 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t

w uloženi zeminy - parkovací stání
w 490*1,8
w Součet

15 K 979990101ROO
Poplatek za sklad.suti-smés bet.a cihel do 30x30cm 
skupina 170101 a 170102

t 44 797,50

w Vybouraná zámková dlažba (původní chodník)
w 65
w vybouraný beton pod dlažbou
w 16,45
w Součet

D 998 Přesun hmot 1 218,46

16 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1 218,46

Strana 626



Kód. 0292
Stavba: Úprava prostranství před ZŠ Žižkova, Turnov - 2. kolo

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum 16.08 2023

Zadavatel IC: 00276227
Město Turnov DIŮ: CZ00276227

Zhotovitel: IC: 11950331
N A. STAVEBNÍ s.r.o DIŮ: CZ11950331

Projektant: IŮ:
DIŮ:

Zpracovatel: IŮ:
DIŮ:

Cena bez DPH 106 124,68

Sazba daně Základ daně Výše dané
DPH základní 21,00% 106 124,68 22 286,18

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 128 410,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 0292

Stavba: Úprava prostranství před ZŠ Žižkova, Turnov - 2. kolo

Místo: Turnov Datum: 16.082023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Turnov Projektant:
NA STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH (CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 106 124,68 128 410,86

02 Snížení šachty 106 124,68 128 410,86

Strana 2 z 6



krycí list soupisu prací
Stavba:

Úprava prostranství před ZŠ Žižkova, Turnov - 2 kolo 
Objekt:

02 - Snížení šachty

KSO:
Místo: Turnov

CC-CZ:
Datum: 16.08.2023

Zadavatel:
Město Turnov

IC:
DIČ:

00276227
CZ00276227

Zhotovitel:
N A. STAVEBNÍ s.r.o.

IČ
DIČ:

11950331
CZ11950331

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 106 124,68

dph základní 
snížená

Základ daně 
106 124,68 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
22 286,18 

0,00

Cena s DPH V CZK 128 410,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úprava prostranství před Zš Žižkova, Turnov - 2. kolo

Objekt:
02 - Snížení šachty

Místo: Turnov

Zadavatel: Město Turnov
Zhotovitel: N.A. STAVEBNÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

16.08.2023

Cena celkem [CZK]

106 124,68
99 320,59

4 - Vodorovné konstrukce 17 623,99

8 - Trubní vedení 7 385,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 941,44

997 - Přesun sutě 34 738,44

998 - Přesun hmot 1 631,72

PSV - Práce a dodávky PSV 6 804,09
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 804,09

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Úprava prostranství před ZŠ Žižkova, Turnov - 2 kolo
Objekt:

02 - Snížení šachty
Místo: Turnov Datum: 16 08 2023

Zadavatel: Město Turnov Projektant:
Zhotovitel: N A STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 06 124,68

d HSV Práce a dodávky HSV 99 320,59
D 4 Vodorovné konstrukce 17 623,99

1 K 411121125
Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních 
panelů š 1200 mm dl přes 3800 do 7000 mm kus 3 564,00

w zpětná montáž panelů
w 4
w Součet

2 K 411321515 Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 m3 178,00
w zabetonování jednoho poklopu
w 0,4*0,4*0,25
w Součet

3 K 411351011
Zřízení bedněni stropů deskových tl přes 5 do 25 cm 
bez podpěrné kce m2 94,40

w 0,4*0,4
w Součet

4 K 411351012
Odstraněni bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 
cm bez podpěrné kce m2 22,88

w 0,4*0,4
w Součet

5 K 411354313
Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
přes 15 do 25 cm m2 34,88

w 0.4*0,4
w Součet

6 K 411354314
Odstraněni podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
přes 15 do 25 cm m2 10,59

w 0.4*0,4
w Součet

7 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 723,60
w 1 kus kari sítě 6/150/150
w 0,0182
w Součet

8 K 417321414 Ztužujíci pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 5 544,96
w (4*2+3,6*2)*0,4*0,2
w Součet

9 K 417351115 Zřízení bedněni ztužujicich věnců m2 3 252,80
w (4*4)*0,2
w (3,6*4)*0,2
w Součet

10 K 417351116 Odstranění bednění ztužujicich věnců m2 674,88
w (4*4)‘0,2
w (3,6*4)‘0,2
w Součet

11 K 417361821
Výztuž ztužujicich pásů a věnců betonářskou ocelí 10 
505 t 3 523,00

w vodorovná R12
w (4*4)*4*0,00089
w třmínky R6 á 50 cm
w (4*4)*2*1,2*0,00022
w Součet

D 8 Trubní vedeni 7 385,00

12 K 899101211
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů hmotnosti do 50 kg kus 402,00

13 K 899103112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro třídu zatíženi B125, C250 kus 1 163,00

14 M 28661770
poklop šachtový litinový+rám betonový DN 400 pro 
třídu zatíženi B125 kus 5 820,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 37 941,44
15 K 962052211 Bouráni zdivá nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 m3 21 769,44

w snížení o 70 cm

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [C2K] Cena celkem [CZK]

w (4*2+3,6*2)‘0,4’0,7
w Součet

16 K 963015141
Demontáž prefabrikovaných krycich desek kanálů, 
šachet nebo žump do hmotnosti 0,5 t

kus 3 172,00

17 K 967896414R Jeřábnické práce kpl 13 000,00

w demontáž a zpětná montáž krycich desek šachty
w 2
w Součet

D 997 Přesun sutě 34 738,44

18 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 3 229,78

19 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 6 117,00

w 20 km odvoz
w 12,234*20
w Součet

20 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 4 520,46

21 K 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky * I 1 786,16

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
22 K 997013602 stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 t 19 085,04

01 01 ______L_

D 998 Přesun hmot 1 631,72
23 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1 631,72

D PSV Práce a dodávky PSV 6 804,09
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 804,09

24 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studená nátěrem penetračním

m2 198,40

w 4*4
w Součet

25 M 11163150 lak penetračni asfaltový t 415,50

w 16*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství

26 K 711141559
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenim 
vodorovné NAIP

m2 2 064,00

w 4*4
w Součet

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS ti 4,0mm s
27 M 62853004 vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólii nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu
m2 3 990,67

w 16*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství

28 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m t 135,52

Strana 6 z 6



Kód: 0292
Stavba: Úprava prostranství před ZŠ Žižkova, Turnov - 2. kolo

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum 16.08,2023

Zadavatel: IC: 00276227
Město Turnov DIČ: CZ00276227

Zhotovitel: IC: 11950331
N.A. STAVEBNÍ s.r.o. DIČ CZ11950331

Projektant. IC:
DIČ:

Zpracovatel IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 575 032,81

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 575 032,81 120 756,89

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 695 789,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 0292

Stavba: Úprava prostranství před ZŠ Žižkova, Turnov - 2. kolo

Místo: Turnov Datum

Zadavatel: Město Turnov
Zhotovitel: N A. STAVEBNÍ s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel.

Kód Popis

16.08.2023

Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

04 Vícepráce 2

575 032,81 695 789,70

575 032,81 695 789,70

Strana 2 z 6



krycí list soupisu prací
Stavba:

Úprava prostranství před ZŠ Žižkova, Turnov - 2 kolo 
Objekt:

04 - Vícepráce 2

KSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 16.08.2023

Zadavatel: IČ 00276227
Město Turnov DIČ: CZ00276227

Zhotovitel: IČ 11950331
N A. STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ11950331

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 575 032,81

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 575 032,81 21,00% 120 756,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 695 789,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úprava prostranství před ZŠ Žižkova, Turnov - 2 kolo

Objekt:
04 - Vícepráce 2

Místo: Turnov Datum: 16.082023

Zadavatel: Město Turnov Projektant:
Zhotovitel: N A. STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 575 032,81

HSV - Práce a dodávky HSV 568 032,81
1 - Zemní práce 86 085,27

5 - Komunikace pozemní 277 830,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 76 762,80

997 - Přesun sutě 127 271,53

998 - Přesun hmot 83,21

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost 7 000,00

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava prostranství před ZŠ Žižkova. Turnov - 2 kolo
Objekt:

04 - Vícepráce 2
Místo: Turnov Datum: 16.08.2023

Zadavatel: Město Turnov Projektant:
Zhotovitel: N A. STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 75 032,81

D HSV Práce a dodávky HSV 8 032,81
D 1 Zemní práce 86 085,27

1 K 131213702
Hloubeni nezapažených jam v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně

m3 5 411,90

w hlubší výkop, záhon
w 15*1,85*0,15
w Součet

2 K 122101401R00 Vykopávky v zemníku v hor. 2 do 100 m3 m3 299,11
w záhon, větší rozsah
w 6.94
w Součet

3 K 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 1 363,71

w záhon, větší rozsah
w 6.94
w Součet

< K 181301104R00 Rozprostření orníce, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2 m2 3 968,25

w záhon, větší rozsah
w 27,75
w Součet

5 K
180 00- 
OOOO.RRR

Osázeni záhonu dle projektu m2 -5 550,00

w neprovádí se
w -27,75
w Součet

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a J
6 K 122252204 dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 

strojně
m3 28 444,50

w výkop nad rámec před bytovkou
w 70*6,3*0,5
w ruční
w -27
w Součet

Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm v  |
7 K 132212131 soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 

ručně
m3 40 770,00

w kolem podzemního vedení
w vo
w 80*0,3*0,3
w Cetin
w 70*0,4*0,45
w čez kabel
w 80*0,3*0,3
w Součet

8 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až
3 se zhutněním strojně m2 11 377,80

w druhé pfehutněni
w 70*6,3
w Součet

D 5 Komunikace pozemní 77 830,00

9 K
l i___L

564771111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 
plochy přes 100 m2 tl 250 mm m2 277 830,00

w štěrk nad rámec tl celkem 60 cm
w 70*6,3*2
w Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 76 762,80

10 K 91531444R
Montáž kabelové chráničky dn 110, vč zapiskování a 
protaženi kabelu m 45 540,00

w VO
w 80
w Cetin
w 70

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w čez
vv 80
vv Součet

11 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hm přes 200 do 300 g/m2

m2 31 222,80

w 70*6,3
w Součet

D 997 Přesun sutě 127 271,53

12 K 162701105R00
Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 na skládku 
zhotovitele

m3 66 612,58

w 220,5
w hlubší výkop, záhon
w 15*1,85*0,15
w Součet

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
13 K 997013873 skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 60 658,95

w výkop nad rámec před bytovkou
w 224,663*1,8
w Součet

D 998 Přesun hmot 83,21

14 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 83,21

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 7 000,00

15 K 043002000 Zkoušky a ostatní měřeni kpl 7 000,00

Strana 6 z 6


		2023-10-05T12:34:12+0000
	Not specified




